
Cuciai 'stina .,e Freitas 
etoit d ecret.ria 

MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 
CNPJ 67.662.437/0001-61 

TEL: (18)999123451 - Caixa Postal: 02 - e-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br  
Av. Antônio Joaouim Mano, 02 - Centro - Euclides da Cunha Paulista - SP - CEP 19.275-000 

DECRETO N° 2111 DE 18 DE AGOSTO DE 2025 

"Dispõe sobre: Gestor do Fundo Municipal de 
Saneamento Ambiental e lnfraestrutura (FMSAI) do 
Município de Euclides da Cunha Paulista." 

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito do Município de 
Euclides da Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA 

Art. 1- Designa o Senhor Rodrigo dos Santos Ferreira, portador do RG 41.954.095-7 e 

CPF 335.541.648-79, Secretário Municipal de Meio Ambiente, gestor do Fundo 

Municipal de Saneamento Ambiental e lnfraestrutura. 

Artigo 2° -Os serviços prestados pelo membro gestor, serão sem ônus aos cofres 

públicos, porém serão considerados relevantes ao município. 

Artigo 30  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando 
disposição contrária. 

Euclides da Cunha Paulista, 18 de agosto de 2025. 

Domingos Mete Lopes 
Prefeito Municipal 

Registrado e Publicado nesta secretaria em data supra. 

(www.euclidesdacunha .sp .gov. br) 


